
 

 
 

  

 Łódź, 31 maja 2026 r. 

 

Szanowni Państwo Członkowie Forum Kadr, 

 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego, Centrum Szkoleniowe w Łodzi zaprasza 

Państwa do udziału w sesji konsultacyjno-szkoleniowej Forum Kadr zaplanowanej na 18 czerwca 2026 r. 

Temat spotkania Forum to: Wartościowanie stanowisk perspektywa specjalistów ds. kadr. 

W 2026 roku Polska jest zobowiązana do wdrożenia przepisów wynikające z Dyrektywy UE 

o transparentności wynagrodzeń. Oznacza to nowe obowiązki dla większości organizacji: jasne i obiektywne 

zasady wynagradzania, możliwość identyfikacji i wyjaśniania luk płacowych (szczególnie ze względu na 

płeć), informowanie pracowników, gotowość do raportowania do instytucji zewnętrznych.  

Celem warsztatu jest przedstawienie rozwiązań pozwalających na przygotowanie własnych organizacji / 

instytucji do sprawnego wdrożenia Dyrektywy transparentności wynagrodzeń. 

Ekspertem prowadzącym spotkanie będzie prezes SmartOrg, ekspert ZKL z 30-to letnim doświadczeniem 

praktycznym, współtwórca opracowań, narzędzi oraz publikacji z zakresu opisów i wartościowania 

stanowisk. 

Uczestnicy spotkania będą mieli możliwość przedstawienia kwestii problemowych, wymiany doświadczeń, 

zarówno z ekspertem prowadzącym spotkanie, jak innymi uczestnikami spotkania. Celem spotkania jest 

uzyskanie wielu cennych wskazówek i podpowiedzi niezbędnych w codziennej pracy, dyskusji i uzyskania 

odpowiedzi na pytania od ekspert w zakresie praktycznego stosowania przepisów. Liczymy na Państwa 

aktywne uczestnictwo w spotkaniu. 

Spotkanie będzie realizowane w formule stacjonarnej. Poniżej prezentujemy szczegółowy program. 

Prosimy o  potwierdzenie obecności do dnia 15 czerwca 2026 r. poprzez przesłanie informacji na skrzynkę 

mailową biuro@frdl-lodz.pl Zgłoszonym uczestnikom w wiadomości zwrotnej prześlemy informacje 

organizacyjne dotyczące spotkania. 

Zapraszamy do udziału w najbliższym spotkaniu Forum!  

 

Katarzyna Marciniak-Mordel 

Zastępczyni Dyrektora ośrodka regionalnego  

Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej  

im. Jerzego Regulskiego w Łodzi 

Maja Pawlak 

Koordynatorka Forum Kadr  
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Sesja konsultacyjno-szkoleniowa Forum Pracowników Kadr 

Wartościowanie stanowisk perspektywa specjalistów ds. kadr 

18 czerwca 2026 r. 10:00 – 14:30 

 
Przedmiot, cele i korzyści:  

W 2026 roku Polska jest zobowiązana do wdrożenia przepisów wynikające z Dyrektywy UE o 

transparentności wynagrodzeń. Oznacza to nowe obowiązki dla większości organizacji: jasne i 

obiektywne zasady wynagradzania, możliwość identyfikacji i wyjaśniania luk płacowych 

(szczególnie ze względu na płeć), informowanie pracowników, gotowość do raportowania do 

instytucji zewnętrznych. 

Celem warsztatu jest przedstawienie rozwiązań pozwalających na przygotowanie własnych 

organizacji / instytucji do sprawnego wdrożenia Dyrektywy transparentności wynagrodzeń. 

 

Program:  

❖ Wprowadzenie - założenia Dyrektywy i polskiego projektu ustawy w odniesieniu do 

procesów kadrowych i wartościowania stanowisk. 

❖ Optymalna metoda wartościowania dla organizacji spoza sektora biznesowego (urzędy, 

instytucje etc.). 

❖ Opis kryteriów wartościowania. 

❖ Określanie wartości punktowej stanowisk. 

❖ Odniesienie do wynagrodzeń i tworzenie przedziałów płacowych. 

❖ Raportowanie wewnętrzne (na zapytanie pracowników) oraz sprawozdawczość zewnętrzna. 

❖ Pomocne narzędzia (w tym opracowane przez Ministerstwo Pracy) i rozwiązania. 

❖ Sesja Q&A. 

 

Prowadzący:  

prezes SmartOrg, ekspert ZKL z 30-to letnim doświadczeniem praktycznym, współtwórca 

opracowań, narzędzi oraz publikacji z zakresu opisów i wartościowania stanowisk. 
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INFORMACJE ORGANIZACYJNE i KARTA ZGŁOSZENIOWA 

Sesja konsultacyjno-szkoleniowa Forum Pracowników Kadr nt.:  

Wartościowanie stanowisk perspektywa specjalistów ds. kadr 

18 czerwca 2026 r. Szkolenie w godzinach 10:00 – 14:30 

 
 
 
 

MIEJSCE: Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego, Centrum Szkoleniowe w Łodzi 
ul. Jaracza 74. 
Koszt udziału w spotkaniu wynosi 250 PLN i zostanie pokryty z Państwa opłat za miesiąc czerwiec 2026. 
Cena obejmuje: Udział w profesjonalnej sesji konsultacyjno-szkoleniowej, materiały szkoleniowe w wersji 
elektronicznej, możliwość konsultacji z trenerem, przerwy kawowe i lunch. 

DANE DO KONTAKTU:  
Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego,  
Centrum Szkoleniowe w Łodzi  
ul. Jaracza 74 90-242 Łódź; tel. 535 162 759 mail: biuro@frdl-lodz.pl 

Nazwa jednostki 
 

 
 
 

Imię i nazwisko 
uczestnika 

 
 
 

Dokonanie zgłoszenia na szkolenie jest równoznaczne z zapoznaniem się i zaakceptowaniem regulaminu szkoleń 
FRDL zamieszczonym na stronie Organizatora www.frdl-lodz.pl oraz zawartej w nim Polityce prywatności i 
ochrony danych osobowych. 

Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesłać poprzez formularz zgłoszenia  
na www.frdl-lodz.pl lub mailem na adres biuro@frdl-lodz.pl do 15 czerwca 2026 r. 

 

 

Podpis osoby upoważnionej ____________________________________ 
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